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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EGNTOFT

  2 GT+AZDEE FONTE H 4   24

  3 BEAMYRA DÉGAZENT (1)  6B   93  117

  4 MR+LUXRI BÉGAYA D 4   56  173

  5 MRR+ENEA LUXAI E 3   56  229

  6 LEDUMTO RAMENER C 9   71  300

  7 DU+OLIAR MOTEL B10   38  338

  8 WHOPVSO LOURDAI (2) G 8   62  400

  9 OPV+RNJU SHOW 15G   57  457

 10 RUV+EENS JUPON 10F   32  489

 11 CUBINIU REVENUS K 4   85  574

 12 INUU+TAQ BIC (3) A13   29  603

 13 NTU+VSAE QUAI L 1   42  645

 14 IEEGNRE SAUVENT M 3   81  726

 15 MOIEHRF DÉNIGRÉE (4) 12G   72  798

 16 EHO+ITTP FRÉMI N10   34  832

 17 IPT+SCKL HÔTE 15L   43  875

 18 CLPS+IA? KIT (5) D12   58  933

 19 DUESSA? PL(A)ÇAIS O 6  102 1035

SAD(I)QUES  1H  185 1220
 

  1: DÉGAZER v. 10. Débarrasser (une substance) de ses gaz dissous. - Nettoyer les soutes d'un pétrolier.
 

  2: LOURDER v. 10. Fam. Mettre à la porte.
 

  3: BIC n.m. et adj. (Nom déposé) Stylo à bille.
 

  4: DÉNIGRER v. 10. Discréditer.
 

  5: KIT n.m. Ensemble d'éléments à assembler.


